~

l i \
~

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

Requerimento 062/2001.

"Requer manutenção no asfalto na

rua José Rodrigues. "

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regi­

mentais vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Pre_

feito Municipal de Lagoa da Confusão-To., que execute serviço "

de manutenção do asfalto na rua José Rodrigues, nas proximida -

des da Distribuidora de Bebidas Macarrão, onde existe um enorm~

buraco naquele ponto.

JUSTIFICATIVA: O atendimento deste erradicará as dificuldades e

riscos de trânsito de veículos e até mesmo de pedestres princi­

palmente em dias de chuva, onde concentra uma grande quantidade

de água.

Termos em que pede e espera def erimento.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2001.

Atenciosa.mante,

\V. Viturino Ponta s/nº
::1goa da Confusão

k..,. R. ~r,

I tenir Roberto Zenfra
Vereador

Centro Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins